2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 20.07.2020                                                                                                № 193
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 9 декабря 2016 года № 433
«Об утверждении перечня должностных лиц администрации Ханты-Мансийского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

Руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 28 марта 2019 года № 25-оз «О внесении изменений в Закон Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Об административных правонарушениях», Уставом Ханты-Мансийского района:

1. Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 9 декабря 2016 года № 433 «Об утверждении перечня должностных лиц администрации Ханты-Мансийского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» следующие изменения:
1.1. В пункт 1.1 постановления слова «статьями 5.21, 15.1, 15.14 – 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частью 20 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях» заменить словами «статьями 5.21, 7.32.6, 15.1,
15.14 – 15.15.16, частью 1 статьи 19.4, статьей 19.4.1, частями 20, 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях».
1.2. Приложение 1 к постановлению изложить в следующей редакции:
 «Приложение 1
к постановлению администрации
Ханты-Мансийского района
от 09.12.2016 № 433

Перечень должностных лиц администрации
Ханты-Мансийского района, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных
статьями 5.21, 7.32.6, 15.1, 15.14 – 15.15.16, частью 1 статьи 19.4,
статьей 19.4.1, частями 20, 20.1 статьи 19.5, статьями 19.6 и 19.7 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях

	№
п/п
	Наименование должности

	1
	2

	1.
	Начальник контрольно-ревизионного управления администрации Ханты-Мансийского района

	2.
	Консультант контрольно-ревизионного управления администрации Ханты-Мансийского района

».
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Привести должностные инструкции уполномоченных должностных лиц в соответствие с настоящим постановлением в установленном порядке.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района                                               К.Р.Минулин

image1.emf